様式第１号 ※正副２部提出してください。

証   明   願
                            令和  年  月  日

宮崎県指定登録機関

 一般社団法人宮崎県建築士会会長 殿

                      住所

                  申請者

                      氏名

                  利用目的：

建築士法第５条第１項の規定により、下記のとおり名簿に免許登録されていることを

証明してください。

氏 名

二級建築士・木造建築士の別 二級建築士 ・ 木造建築士

登 録 番 号 第           号

登 録 年 月 日 昭和・平成・令和    年   月   日

上記のとおり建築士法に基づく名簿に免許登録されていることを証明します。

                             令和  年  月  日

               宮崎県指定登録機関

               一般社団法人宮崎県建築士会 会長 那 須 日 出 夫